
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования детский 
морской центр Кировского района Санкт-Петербурга «Юный моряк» 

 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 
 

 «   01   »      октября            20   20   г.                                                                       №   106      . 
 

«Об    утверждении Положения о конфликте   
интересов    в ГБУ ДО ДМЦ     Кировского 
района СПб «Юный моряк»» 
 

 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить положение о конфликте интересов в ГБУ ДО ДМЦ Кировского 

района СПб «Юный моряк» согласно Приложению № 1. 

2. Образовать комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений в ГБУ ДО ДМЦ Кировского района СПб «Юный 

моряк» согласно Приложению № 2. 

3. Утвердить положение о комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений в ГБУ ДО ДМЦ Кировского района СПб 

«Юный моряк» согласно Приложению № 3. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.    
 
 
 

Директор                                                                                                      М.Ф. Сауляк 
 
 

 
 
 
 

 


		2024-11-26T13:17:44+0300
	Директор  М.Ф. Сауляк




